ORDIN DE PLATĂ Nr. 507 DATA EMITERII 20 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 92 000-00 LEI Nouazeci si doi mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) EFECT GAS S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD62ML000000002251829186

1011600042159

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD59ML000000000225162165(R) S.R.L."BALTI-GAZ"

CODUL FISCAL 1002602005994